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L-arginina 500 mg - 80
kapsułek - Bio Herbs

Nasza cena 21,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903714700011

Kod EAN 5903714700011

Producent Bio Herbs

Opis produktu
L-ARGININA

W POSTACI WOLNEJ - 80 KAPSUŁEK

WSPIERA SERCE, DODAJE ENERGII I WZMACNIA ODPORNOŚĆ.

WARUNKOWO NIEZBĘDNY AMINOKWAS PODSTAWOWY.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/09/21/SD/958925

L-Arginina – co to jest?

L-arginina (kwas 2-amino-5-guanidynowalerianowy) to aminokwas zasadowy, który ma swój udział w wielu przemianach
metabolicznych zachodzących w ciele człowieka. Jest ona naturalnie produkowana przez organizm każdego człowieka.
Arginina jest prekursorem syntezy tlenku azotu, może mieć również wpływ na wydzielanie insuliny, prolaktyny, glukagonu
oraz hormonu wzrostu. Jako że jest to aminokwas niezbędny do prawidłowego funkcjonowania poszczególnych układów
organizmu i bierze udział w wielu ważnych procesach, należy dbać o systematyczne uzupełnianie jego zapasów. Jest to
szczególnie istotne, kiedy pojawiają się urazy lub przewlekłe jednostki chorobowe.
 

L-arginina: właściwości

L-arginina posiada wiele zalet i ma bardzo dużo fantastycznych właściwości. Jej systematyczne zażywanie pomaga przede
wszystkim w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby. Jest wręcz niezbędna, aby organ działał bez zarzutów. Świetnie sprawdzi
się dla osób, które dużo trenują, ponieważ wpływa na układ odpornościowy, zwiększając wydolność fizyczną. Tabletki z
l-argininą regulują również arytmię serca, a decydując się na jej suplementację, zmniejszamy ryzyko zawału. Zaufaj marce
Bio Herbs — skorzystaj z oferty!
 

Niezawodna L-arginina — dawkowanie

Aby l-arginina odpowiednio działała, należy przyjmować ją regularnie. Warto również pamiętać, aby jej dawkowanie było
poprawnie dobrane do naszego organizmu. Zaleca się, aby dziennie zażywać 1 kapsułkę od 2 do 4 razy dziennie. 
Tabletki najlepiej łykać przed snem albo pomiędzy posiłkami. Dodatkowo warto pamiętać o prowadzeniu zdrowego trybu
życia — to pomaga w jej wchłanianiu! Zapraszamy do zakupów w sklepie Bio Herbs!

 

Działanie L-Argininy:
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L-Arginina to aminokwas w organizmie człowieka który odpowiada za cały wachlarz właściwości, m.in. bierze udział w syntezie
i uwalnianiu hormonu wzrostu, oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby przez eliminowanie amoniaku z
organizmu człowieka. Jest również substratem kreatyny, z której powstaje kreatynina, która wspomaga działanie nerek.

Wspomaga regulację arytmii serca, pomaga uszczelnić naczynia krwionośne, a także wspiera normowanie ciśnienia krwi,
przez co ma korzystny wpływ na cały układ krążenia, oraz pozytywnie wpływa na cały układ pokarmowy.

L-arginina wpływa na płodność ponieważ ten aminokwas bierze udział w produkcji nasienia zwiększając jego ilość i stężenie.
Dzięki poprawieniu przepływu krwi w organizmie m.in. do narządów płciowych pomaga osiągnąć również bez przeszkód
erekcję.

Suplement ten jest polecany zwłaszcza sportowcom, którzy dbają o swoją sylwetkę (arginina pomaga obniżyć zawartość
tkanki tłuszczowej), wspomaga regenerację tkanek miękkich oraz twardych. Wspiera gojenie ran na skórze, a także pomaga
odzyskać siły po wzmożonym wysiłku. Wspomaga zwiększony wzrost masy mięśniowej.

Dodatkowo L-arginina dzięki właściwościom pobudzającym tlenek azotu pomaga pobudzić układ odpornościowy i stymuluje go
do zwalczania czynników chorobotwórczych, przez co redukuje ilość stanów zapalnych w organizmie.

 

Stosowanie Suplementu diety L-Arginina 500mg:

Należy przyjmować 1 kapsułkę 2 do 4 razy dziennie. Przyjmować pomiędzy posiłkami lub przed snem popijając napojem
węglowodanowym w celu ułatwienia wchłaniania. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego
trybu życia.

Kapsułki w których znajduje się L-Arginina są pochodzenie roślinnego dlatego są polecane dla Wegetarian i Wegan.

 

Skład Suplement diety L-Arginina 500mg:

Nasza L-Arginina jest poddawana rygorystycznym badaniom w laboratoriach zewnętrznych, dzięki czemu mamy
pewności jej jakości i składu.

L-Arginina 500 mg w postaci wolnej, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; Otoczka kapsułki:
Celuloza roślinna.

 

Środki ostrożności i przechowywanie:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w
ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Umieszczony wewnątrz słoiczka pochłaniacz wilgoci służy utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy go
przechowywać w słoiczku.

  

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

 

Podmiot odpowiedzialny:

Bio Herbs Sp. z o.o.

Wyprodukowano w Polsce
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